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KYNNYKSELLINEN koronvaihtosopimus, kääntävä koronvaihtosopimus, kynnyksellinen swap, ylisuojaus, 
terminointi, suojausaika, kynnystaso… 

Toivottavasti valveutuneet kunnallispäättäjämme ovat olleet riittävän hyvin kärryillä myös tästä äskettäin 
päätetystä kompleksisen oloisesta finanssipähkinästä. Ja kyenneet hallituksessa asettelemaan 
kauaskantoiset, jopa 2050-luvulle saakka ulottuvat askelmerkit Joutsan kunnan kynnyksellisten 
koronvaihtosopimusten muokkaamisessa. Lainvoimaa tämä lokakuinen kh-päätös ei ole vielä saanut. 
Oikaisuvaatimuksen kilahtaminen kunnan postilaatikkoon on ilmeinen. 

Kolmasosa kunnanhallituksesta (kolme jäsentä) katsoi viime kokouksessa, ettei tarjottuun "OP-kelkkaan" 
pidä hypätä. Heidän mielestään arvokkaat finanssidiilit olisi kilpailutettava, mihin ajatukseen muut eivät 
yhtyneet. 

 

Sopimusten nykyisillä markkina-arvoilla niiden irtisanomisiin tarvittaisiin likipitäen miljoona euroa – siis 
siihen, että Joutsan kunta voisi ostaa itsensä ulos vielä voimassa olevasta Joutsa5 -
koronvaihtosopimuksesta, jossa toisena osapuolena on Osuuspankki, sekä myös nykyisestä Nordea-
sopimuksestaan. 

 

Nopeasti muuttuneen tilannekuvan avartamiseksi Joutsan kunnan tilinpäätöksessä 2021 Joutsa5:n 
markkina-arvo oli peräti 6,8 miljoonaa pakkasella ja vuoden 2022 lopussa vielä 1,5 miljoonaa miinuksella. 
Ne olivat sellaisia hintalappuja, ettei irrottautumisesta edes hiiskuttu.   

Yleisen korkotason voimakkaan nousun ansiosta olosuhteet ovat kunnan vinkkelistä muuttuneet koko ajan 
suotuisammaksi: Joutsa5:n markkina-arvo oli pari viikkoa sitten ”enää” 330.000 € miinuksella. Nordea-
sopimuksen vastaava oli puolestaan –615.000 €. Nämä ovat johdannaismarkkinoilla jatkuvasti muuttuvia 
arvoja, joilla pystyisi siis ravistelemaan itsensä vanhoista suhteista ennenaikaisesti eroon, jos aikoo uuden 
kumppanin ottaa.  

 

Nykymenon jatkuessa voi käydä kohta niin, että asiakkaan (kunta) puolelta vuosia miinuksella olleen 
koronvaihtosopimuksen markkina-arvo nousee nollaan, tai äityy jopa plussalle, jolloin ”maksumies 
vaihtuu”. Tämä olisi hyvä hetki kilpailuttaa, tarvittaessa irtisanoa vanhaa ja kätellä kiinni uutta. Joutsassa ei 
tätä, ainakin teoriassa mahdollisesti eteen tulevaa hetkeä haluttu jäädä odottelemaan.   
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